
兵庫労働局委託 高齢者活躍人材確保育成事業

ＦＡＸ送信先 078-371-8016

個⼈情報については、就業⽀援等のため、本事業の委託者である厚⽣労働省兵庫労働局及びシルバー⼈材
センターにおいて使⽤することがありますので、予めご了承ください。

◇講演会トークテーマ 「人との出会い」

ミニミニ歌謡ショーもやってみます

高齢者活躍人材確保育成事業 「徳永ゆうき講演会」 申込書

申
込
①

フリガナ 管理番号※

氏名 管理番号※は当協会が記入

生年月日 昭和 年 月 日 性別 男 ・ 女

住所

〒 ―

連絡先 自宅電話 － － 携帯電話 － －

↓◎シルバー会員の方は必ずご記入ください。 ◎非会員の方は記入不要です

入会年月日
昭和
平成
令和

年 月 日 会員番号

申
込
②

フリガナ 管理番号※

氏名 管理番号※は当協会が記入

生年月日 昭和 年 月 日 性別 男 ・ 女

住所

〒 ―

連絡先 自宅電話 － － 携帯電話 － －

↓◎シルバー会員の方は必ずご記入ください。 ◎非会員の方は記入不要です

入会年月日
昭和
平成
令和

年 月 日 会員番号

徳永ゆうき講演会＆トークショー

200200 (応募者多数の場合は抽選)

参加費
無料

１１月２６日（金）

１１月１２日（金）必着

開催日時 令和3年１１月２６日（金）
13：00～15：00（開場12：00～）

定 員 名

会 場 神戸新聞 松方ホール（裏面にMAP）

（神戸市中央区東川崎町1-5-7 神戸情報文化ビル4階）

申込締切 令和３年１１月１２日（金）必着

応募資格 60歳以上でシルバー人材センター会員として就業をお考えの方

・1枚で2名様まで申込出来ます。

・ご当選の方へは11月19日までにそれぞれの方へ参加チケットを郵送いたします。

・抽選に漏れた方への連絡は致しません。また、当選確認の電話はご遠慮下さい。

申込方法 下記申込書に必要事項を記入して当協会まで郵送またはＦＡＸしてください。

※電話での申し込みは承りません。



• ご来場の際は、ロビー・客席内を問わず必ずマスクの着用をお願いいたします。

また、咳エチケットは必ずお守りください。マスク着用されていない方のご入場

はお断りいたします。

• 以下いずれかに該当するお客様は、恐れ入りますがご来場をお控えいただきます

ようお願いいたします。

• 発熱、呼吸困難、倦怠感、味覚・嗅覚障害、頭痛などの症状があるお客様

• 同居者や職場・学校など身近に新型コロナウイルス感染症の感染者もしく

は感染の可能性のある方がいらっしゃるお客様

• ご入場時に、非接触検温器による検温を実施させていただきます。37.5℃を超え

る熱があった場合、ご入場をお断りさせていただきます。予めご了承ください。

• 会場でも積極的にお客様同士の距離を保っていただきますようお願いいたします。

• 会場内では、飛沫感染防止のため、会話をお控えいただきますようご協力をお願

いいたします。

• お荷物、お召物のお預かり（クローク対応）はいたしません。

• 本講演会場より、新型コロナウイルス感染者が発生した場合、濃厚接触者の特定

等の目的で、参加いただいたお客様のお名前・ご連絡先を保健所などの公的機関

へ提供させていただく場合がございます。予めご了承ください。

【主 催】 公益社団法人 兵庫県シルバー人材センター協会
〒650-0011 神戸市中央区下山手通5丁目7番18号
TEL : 078-954-8807 FAX : 078-371-8016

ホームページ：http://www.hyogo-silver.jp

当日は関係者以外、講演中の録音、録画、撮影は一切禁止となります。

感染症予防対策への取り組み

※新型コロナウイルス感染拡大状況により、中止する場合があります。

新型コロナウイルス感染症予防対策とお願い

会場ＭＡＰ

•会場ロビースタッフは、マスクを着用し対応させていただきます。
•出演者、スタッフとも、検温をして体調管理に努め臨んでまいります。


